
DC-1営-197-0 
2022年 10月吉日 

お客様各位 
大和電業株式会社 

営業統括部  
 

一部製品の価格改定お知らせ 
 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、長らくご愛顧頂いております大和電業製品ですが、製品需要の減少に伴い、 
生産数量が確保できず、販売を維持することが困難な状況となっております。 
併せて各種原材料、物流コスト、エネルギーなど、あらゆる費用の高騰が続いており、 
弊社といたしましても、経営の合理化と生産コストの抑制に努めて参りましたが、企業

努力だけでは吸収しきれない状況となりました。 
つきましては誠に不本意ではございますが、安定供給のため、下記の通り一部製品の 

価格改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。 
 
何卒、実情をご賢察いただき、ご理解を賜りますと共に引続きご高配を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

1．対象製品および改定価格 
製品カテゴリー 型式 改定率 

回転式アダプタ RAG 約 50％UP 
ストレートハイフコンネ PS 約 50％UP 
ケーブル用ストレートコンネ YS 約 50％UP 
コードコンネ UYS・SYS・MYS 約 50％UP 
一部インターロックプラグ 下記参照 約 30％UP 
・SPRS-11G ・SPTL-11 ・SPTL-11-W ・RSPT-11M 
・SPS-22A ・SPS-22B ・SPS-24A ・SPS-24B 
 及び上記構成部品 

  ※なお、特価対応のお客様におかれましては、改定率が必ずしも上記通りとは 
   限りませんので、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 
2．価格改定時期 

2023年 1月受注分より  
 以上 


